

Crazy Daisy, Kolding af 1/10 2010 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 33 24 20 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Thomas Lunderskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crazy Daisy, Kolding af 1/10 2010 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 24 20 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Thomas Lunderskov, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskotekvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.840 mod 2.223.561 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -458.994 mod 311.723 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ophørt med diskoteksdrift pr. 31. december 2015, hvorefter ledelsen har solgt varelageret og selskabet er pt. uden aktivitet. Selskabets ejerkreds har endnu ikke fastlagt, hvad der skal ske med selskabet i 2016, men vil støtte op om driften indtil videre.

Selskabets ledelse aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	40.840	2.223.561
2 Personaleomkostninger	-1.099.791	-1.573.137
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	333.273	-141.420
Andre driftsomkostninger	-263.462	0
Driftsresultat	-989.140	509.004
3 Andre finansielle indtægter	501.135	2
4 Andre finansielle omkostninger	-37.462	-83.645
Resultat før skat	-525.467	425.361
5 Skat af årets resultat	66.473	-113.638
Årets resultat	-458.994	311.723
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	311.723
Disponeret fra overført resultat	-458.994	0
Disponeret i alt	-458.994	311.723

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	144.875
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>144.875</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.000
	Deposita	0	233.518
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>243.518</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>388.393</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.000	544.462
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>544.462</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.500	26.909
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	807.969
	Andre tilgodehavender	46.896	43.514
	Periodeafgrænsningsposter	1.500	886
	Tilgodehavender i alt	<u>78.896</u>	<u>879.278</u>
	Likvide beholdninger	276.575	262.211
	Omsætningsaktiver i alt	<u>360.471</u>	<u>1.685.951</u>
	Aktiver i alt	<u>360.471</u>	<u>2.074.344</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Anpartskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-611.962	-152.968
	Egenkapital i alt	<u>-486.962</u>	<u>-27.968</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	374.731
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.623	144.595
	Gæld til tilknyttede virksomheder	437.277	1.062.319
	Anden gæld	<u>277.533</u>	<u>516.667</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>847.433</u>	<u>2.098.312</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>847.433</u>	<u>2.098.312</u>
	Passiver i alt	<u>360.471</u>	<u>2.074.344</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ophørt med diskoteksdrift pr. 31. december 2015, hvorefter ledelsen har solgt varelageret og selskabet er pt. uden aktivitet. Selskabets ejerkreds har endnu ikke fastlagt, hvad der skal ske med selskabet i 2016, men vil støtte op om driften indtil videre.

Selskabets ledelse aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.009.419	1.409.686
Andre omkostninger til social sikring	4.950	8.820
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>85.422</u>	<u>154.631</u>
	<u>1.099.791</u>	<u>1.573.137</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Modtaget gældsafgivelse fra ejerkreds	500.000	0
Udbytte porteføljeaktier	1.135	0
Skattefrie renter og procenttillæg	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>501.135</u>	<u>2</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	62.397
Andre renteomkostninger	<u>37.462</u>	<u>21.248</u>
	<u>37.462</u>	<u>83.645</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-62.473	109.638
Regulering af udskudt skat	<u>-4.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>-66.473</u>	<u>113.638</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	262.867
Afgang	<u>-262.867</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	117.992
Årets afskrivninger	10.316
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-128.308</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

31/12 2015

31/12 2014

7. Anpartskapital

Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

8. Overført resultat

Overført resultat primo	-152.968	-464.691
Årets overførte resultat	<u>-458.994</u>	<u>311.723</u>
	<u>-611.962</u>	<u>-152.968</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter fuldstændigt og solidarisk for alt gæld mellem Sydbank og Anders Mørk Holding ApS.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Lunder Holding ApS CVR nr. 29 30 84 89. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.